

coop

DISKONT

Platnost od 1. 7. do 14. 7. 2013 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte
10 Kč

Aktuální
akční cena
74,90

1 x 64,90

Víno Next

červené Merlot 0,75 l
bílé Chardonnay 0,75 l



1 l = 86,53 Kč
Platnost kuponu: 1. 7. - 14. 7. 2013
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte
14 Kč

Aktuální
akční cena
129,90

1 x 115,90

Fernet

Stock 0,5 l 40 %
Stock Citrus 0,5 l 27 %



1 l = 231,80 Kč
Platnost kuponu: 1. 7. - 14. 7. 2013
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte
24 Kč

Aktuální
akční cena
149,-

1 x 125,-

Perwoll

Brilliant Color 3 l
Sport & Active 3 l



1 l = 41,67 Kč
Platnost kuponu: 1. 7. - 14. 7. 2013
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ VÍČ
MÍŇ**

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTÍ.

Lučina
62,5 g



COOP SUPER CENA

1 ks
11,90
100 g = 19,04 Kč

Hera
250 g



COOP SUPER CENA

1 ks
15,90
100 g = 6,36 Kč

4 a VÍČE ks stejného druhu
14,90
100 g = 5,96 Kč

Max Twister
Green 80 ml,
Orange 80 ml



COOP SUPER CENA

1 ks
12,90
100 ml = 16,13 Kč

Karamely Ki-Ki
jahoda 100 g,
ovoce 100 g



COOP SUPER CENA

1 ks
12,90
100 g = 12,90 Kč

Zlaté věnečky

Žlutkové 150 g + 20% ZDARMA,
Kakaové 150 g + 20% ZDARMA



COOP SUPER CENA

1 ks
18,90
100 g = 10,50 Kč

4 a VÍČE ks stejného druhu
16,90
100 g = 9,39 Kč

Hamé

Vepřové ve vlastní šťávě 180 g,
Dábské tousty 180 g,
Favorit 180 g



COOP SUPER CENA

1 ks
19,90
100 g = 11,06 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu
17,90
100 g = 9,94 Kč

Jacobs

Original 3v1 10 x 15,2 g,
2v1 10 x 16 g



COOP SUPER CENA

1 ks
29,90
100 g = 19,67/18,69 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu
26,90
100 g = 17,70/16,81 Kč

Polévka Vitana

Francoouzská 50 g,
Gulášová 127 g



COOP SUPER CENA

1 ks
16,90
100 g = 33,80/13,31 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu
14,90
100 g = 29,80/11,73 Kč

Felix

multipack kapsiček pro kočky
Hovězí a kuře v želé 4 x 100 g,
Losos a platýz v želé 4 x 100 g



COOP SUPER CENA

1 ks
33,90
100 g = 8,48 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu
29,90
100 g = 7,48 Kč

Gambrinus

Originál 10°

Radegast

Originál

světlé
výčepní
pivo
1,5 l PET



COOP SUPER CENA

1 ks
27,90
1 l = 18,60 Kč

Pardál

Radler
bezový
0,5 l



COOP SUPER CENA

1 ks
10,90
1 l = 21,80 Kč

6 a VÍČE ks stejného druhu
9,90
1 l = 19,80 Kč

Jacobs Velvet

200 g



COOP SUPER CENA

1 ks
89,90
100 g = 44,95 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu
79,90
100 g = 39,95 Kč

Pepsi Cola

Pepsi Max
1,5 l



COOP SUPER CENA

1 ks
19,90
1 l = 13,27 Kč

6 a VÍČE ks stejného druhu
17,90
1 l = 11,93 Kč

Aquila

Kojenecká
neperlivá
1,5 l,
Jemně perlivá
pramenitá
1,5 l



COOP SUPER CENA

1 ks
8,90
1 l = 5,93 Kč

6 a VÍČE ks stejného druhu
7,90
1 l = 5,27 Kč

Aquila Team

Černý čaj
se šťávou
z citronu
1,5 l,
Černý čaj
se šťávou
z broskve
1,5 l



COOP SUPER CENA

1 ks
15,90
1 l = 10,60 Kč

6 a VÍČE ks stejného druhu
13,90
1 l = 9,27 Kč

**Hanácká
kyselka**

jemně perlivá
1,5 l
Citron,
Pomeranč,
Malina



COOP SUPER CENA

1 ks
9,90
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍČE ks stejného druhu
8,90
1 l = 5,93 Kč

Jupí sirup

superhustý ovocný
Malina 0,7 l,
Lesní směs 0,7 l



COOP SUPER CENA

1 ks
37,90
1 l = 54,14 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu
34,90
1 l = 49,86 Kč

Toaletní papír

Big Soft

Softy 6 ks + 2 ks ZDARMA



COOP SUPER CENA

1 ks
37,90
1 ks = 4,74 Kč

Ariel

Mountain Spring 15 ks
Color & Style 15 ks



COOP SUPER CENA

1 ks
119,90
1 ks = 7,99 Kč

Nakupujte levně!

Vlnky McCain 1 000 g 	1 ks 12,50 100 ml = 20,16 Kč Max dino Egg 62 ml 	Selský jogurt bílý 500 g 	Zlaté Esička 220 g, Ruměnky 180 g, Koka 180 g 	Tuty kreky Tomato & Oliva 85 g, Cibule & Kmín 85 g, Grahamové 85 g
1 ks 31,90 100 g = 3,19 Kč 2 a Více ks stejného druhu 29,90 100 g = 2,99 Kč	1 ks 5,90 100 ml = 11,80 Kč Max X Pop 50 ml	1 ks 15,90 100 g = 3,18 Kč 2 a Více ks stejného druhu 13,90 100 g = 2,78 Kč	1 ks 19,90 100 g = 9,05/11,06 Kč 2 a Více ks stejného druhu 17,90 100 g = 8,14/9,94 Kč	1 ks 14,90 100 g = 17,53 Kč
Kávenky 50 g, Cappuccino 50 g 	Alfa Máslová 250 g 	Vitacit Jahoda 100 g, Citron 100 g 	Do hrnečku Gulášová 18 g, Česnečka s houštičkami 17 g 	Čaj zelený pravý 30 g, s brusinkami 30 g, s citronem 30 g
1 ks 6,90 100 g = 13,80 Kč	1 ks 19,90 100 g = 7,96 Kč 2 a Více ks stejného druhu 17,90 100 g = 7,16 Kč	1 ks 11,90 100 g = 11,90 Kč	1 ks 7,50 100 g = 41,67/44,12 Kč 3 a Více ks stejného druhu 6,90 100 g = 38,33/40,59 Kč	1 ks 14,90 100 g = 49,67 Kč 3 a Více ks stejného druhu 12,90 100 g = 43,- Kč
Gambrinus světlé výčepní pivo 0,5 l 	Birell Limetka & Malina 0,5 l Citron & Granátové jablko 0,5 l Zažijte chuť nealkoholického osvěžení 	Víno bílé 0,75 l Irsai Oliver, růžové 0,75 l Zweigeltrebe Rosé, červené 0,75 l Rulandské modré 	ProLinie Citron jemně perlivá 1,5 l Pomeranč jemně perlivá 1,5 l 	Kitekat Hovězí 800 g, Kuřecí 800 g
1 ks 13,90 1 l = 27,80 Kč	1 ks 18,90 1 l = 37,80 Kč	1 ks 79,90 1 l = 106,53 Kč 2 a Více ks stejného druhu 74,90 1 l = 99,87 Kč	1 ks 9,90 1 l = 6,60 Kč 6 a Více ks stejného druhu 8,90 1 l = 5,93 Kč	1 ks 34,90 100 g = 4,36 Kč 2 a Více ks stejného druhu 31,90 100 g = 3,99 Kč
Zubní pasta Odol Cool Whitening gel 75 ml, Cool Active gel 75 ml, Cool Fresh gel 75 ml 	Lenor Spring 1 l, Summer 1 l 	Cosmos pevná 1 m x 6 cm 	Cosmos voděodolná 20 ks 	Rex Amazonia Freshness 6 kg, Color 6 kg
1 ks 29,90 100 ml = 39,87 Kč 3 a Více ks stejného druhu 26,90 100 ml = 35,87 Kč	1 ks 49,90 1 l = 49,90 Kč 2 a Více ks stejného druhu 44,90 1 l = 44,90 Kč	1 ks 21,90 1 bal. = 21,90 Kč	1 ks 25,90 1 bal. = 25,90 Kč	1 ks 199,90 1 kg = 33,32 Kč 2 a Více ks stejného druhu 179,90 1 kg = 29,98 Kč

Aktuální nabídka

Mísa plastová 0,4 l
pro saláty, kompoty a oříšky

14,90

Nůžky zahradní, délka: 20 cm
vhodné na květiny a drobné keře

59,90

Židle skládací
nosnost: 150 kg

109,90

Karafa plastová 1,75 l
kvalitní plast

14,90

Jidlonosič 1,4 l dvě patra

199,90

Pila skládací
s pojistkou, délka: 20 cm
vhodná na prořez dřevin a jako doplněk ke kempování

109,90

Kalíšek plastový 0,4 l
lehký, stohovatelný, vhodný i na cesty

14,90

Rošt na grilování ryb
65 x 36 x 12,5 cm
teflonový povrch dřevěná rukojeť

99,90

Grilovací set 3 ks
bracečka, vidlice a kleště z kvalitní nerezové oceli rukojeť dřevěná

109,90

Rošt grilovací obdélník
55 x 27 x 24 cm
teflonový

109,90

Set grilovacích špejli 6 ks
dřevěná rukojeť, 48 cm

69,90